
لزوم اجرایی شدن تفاهمنامه همکاری

ستارگان ترکیه به ایران می‌آیند؟
پایان مسیر هافبک ایرانی و اورنبورگ

مقصد بعدی قربانی کجاست؟
طی روزهای اخیر، خبر عقد تفاهمنامه 
همکاری بین فدراسیون فوتبال ایران 
و ترکیه، در رسانه‌های ورزشی کشور 
خبرساز شد. تفاهمنامه‌ای که می‌تواند 
در بحث اردوهای، مشترک، بازی‌های 
تدارکاتی در رده‌های سنی مختلف و 
برگزاری اردوی تیم ملی در ترکیه به 
ایران کمک کند، البته در صورتی که 
این تفاهمنامه، واقعی و برای فوتبال 
ایران راهگشا باشد. رئیس فدراسیون 
فوتبال در مصاحبه خود راجع به این 
همکاری گفته: »به همراه علی پروین، 
حسن روشن و امیر قلعه‌نویی برای 
عقد قرارداد خواهرخواندگی به ترکیه 
خواهیم رفت و روز پنجشنبه این کار 
نهایی می‌شود. بر این اساس برگزاری 
مسابقات دوستانه در رده‌های امید، 
جوانان و نوجوانان هم در دستور 
کار قرار خواهد گرفت. ممکن است 
یک دیدار دوستانه ایران و ترکیه در 

کشورمان برگزار شود.«
با وجود همسایگی با ترکیه و مراودات 
خوب ایران با این کشور، ایران و ترکیه 
تنها یک‌بار طی سال‌های اخیر در 
یک مسابقه تدارکاتی به مصاف هم 
رفته‌اند که این مسابقه، به پیش از 
جام جهانی ۲۰۱۸ و پیروزی تیم ملی 
این کشور مقابل ایران با نتیجه دو بر 
یک برمی‌گردد. از سویی دیگر، نتایج 

خوب ترکیه در سال‌های اخیر و حضور 
در جمع هشت تیم برتر یورو ۲۰۲۴، 
به اعتبار جهانی تیم ملی این کشور 
افزوده و برگزاری دیدارهای تدارکاتی با 
این تیم، می‌تواند فرصت خوبی برای 
آماده‌سازی تیم ملی ایران برای جام 
جهانی ۲۰۲۶ باشد؛ البته در صورتی 
که این مسابقات تدارکاتی در ایران یا 
ترکیه، با حضور بازیکنان و ستارگان 
اصلی تیم ملی ترکیه مانند هاکان 
چالهان‌اوغلو و آردا گولر و سایر بازیکنان 
مطرح ترکیه‌ای حاضر در سطح اول 
فوتبال اروپا برگزار شود و مانند سایر 
مسابقات تدارکاتی تیم ملی، ما شاهد 
تقابل ملی‌پوشان با تیم دوم یا سوم 
کشورهای مختلف نباشیم. اتفاقی که 
در جدال‌های تدارکاتی سال‌های اخیر 
ما برابر تیم‌هایی چون روسیه و الجزایر 

رخ داده است.
البته تمام این اتفاقات، منوط به اجرای 
درست این تفاهمنامه‌هاست. برای 
مثال در سال۹۳، تفاهمنامه‌ای بین 
لیگ‌های فوتبال ایران و ژاپن امضا 
شد که در آن، تبادل اطلاعات لازم برای 
ارتقای سطح لیگ فوتبال ایران و ژاپن، 
تبادل اطلاعات و میزبانی سمینارهای 
مدیریت باشگاه‌ها و لیگ حرفه‌ای 
خصوصاً در زمینه بازاریابی، میزبانی 
رقابت‌های دوستانه و اردوهای آموزشی 

مشترک برای رده‌های سنی پایه، 
اجرای پروژه CSR )مسئولیت اجتماعی 
شرکتی( در ایران، تبادل اطلاعات در 
زمینه اقدامات علیه تبانی و فساد، 
تبادل محصولات آموزشی شامل کتاب، 
سی‌دی، نشریات و سایر تبادل‌ها بین 
فوتبال ایران و ژاپن انجام شود که به 
خودی خود، موضوع مثبتی بود اما در 
نهایت اجرایی نشد و حتی یک بازیکن 
ژاپنی نیز از طریق این تفاهمنامه به 

فوتبال ایران نیامد.
ایران،  به جز فدراسیون فوتبال 
نیز  ر  کشو ل  تبا فو ی  ه‌ها شگا با
سابقه عقد قرارداد خواهرخواندگی 
با باشگاه‌های خارجی را دارند که 
مطرح‌ترین قرارداد آن، بین باشگاه‌های 
سپاهان و زنیت روسیه بوده که موجب 
برگزاری رقابت‌های تدارکاتی بین این 
تیم‌ها نیز شده است. این قرارداد در 
آبان ۱۴۰۳، برای دو سال دیگر تمدید 
شد تا بجز فوتبال، شاهد همکاری این 
دو باشگاه در دیگر رشته‌های ورزشی 
نیز باشیم. موضوعی که می‌تواند به 
رشد بین‌المللی فوتبال ایران در سطوح 
مختلف کمک کند و امیدواریم که 
فدراسیون فوتبال برخاف قرارداد 
خود با ژاپنی‌ها، در تفاهمنامه همکاری 
با ترکیه بیشترین سود ممکن را از این 

قرارداد به فوتبال ایران برساند.

 محمد قربانی که در میانه فصل گذشته سپاهان را 
به مقصد اورنبورگ روسیه ترک کرده بود، پس 
از دو نیم‌فصل حضور در این تیم در آستانه 
جدایی از جمع بازیکنان اورنبورگ قرار گرفته 
و احتمالاً روسیه را به مقصد فوتبال ایران ترک 

. می‌کند
 بازیکن مورد علاقه امیر قلعه‌نویی 

در تیم ملی ایران، خیلی زود و 
پس از حضور در روسیه به عنوان 

لژیونر، توانست جای خود را در 
ترکیب خط میانی اورنبورگ 

مستحکم کند و به عنوان یک 
مهره کلیدی در ترکیب این 

تیم حضور داشته باشد و 
فصل جاری را هم به عنوان 

بازیکن حاضر در ترکیب 
ثابت اورنبورگ آغاز کرد 
اما در هفته‌های پایانی 
 ، نخست ‌فصل  نیم

ی  و ر ز  ا ا  ر ی  ز با ین  چند
نیمکت آغاز کرد.  او در ۱۹ 
بازی این فصل لیگ برتر 
و جام حذفی روسیه، یک 
بار گلزنی کرده و به طور 
کلی، عملکرد قابل‌قبولی 
داشته اما به نظر می‌رسد 
او  که دوران ماجراجویی 

در اورنبورگ به سر رسیده و 
باید منتظر انتقال او چه 

به استقلال و چه به تیم دیگری در فوتبال روسیه 
باشیم.  با توجه به اینکه اورنبورگ فصل 
گذشته برای جذب قربانی یک میلیون 
دلار هزینه کرده، انتظار نمی‌رود که مبلغ 
درخواستی این باشگاه روسی برای جدایی 
قربانی کمتر از این میزان باشد و همین 
موضوع، کار باشگاه‌های ایرانی از 
جمله استقلال را برای جذب 
قربانی سخت می‌کند. از سویی 
دیگر، با توجه به غیبت قربانی 
در اردوی میانه فصل اورنبورگ 
و آنفالو شدن صفحه رسمی 
این باشگاه در اینستاگرام 
توسط قربانی، همه چیز 
بین او و اورنبورگ تمام 
شده به نظر می‌رسد و 
باید در روزهای آینده 
منتظر جدایی رسمی 
او از این تیم باشیم.  
گفته می‌شود که باشگاه 
استقلال، نامه نگاری برای جذب قربانی 
را آغاز کرده و در صورت توافق با اورنبورگ، 
احتمال آبی‌پوش شدن او رد نمی‌شود. البته 
که به گفته رسانه‌های روسی، باشگاه مطرح 
زسکا مسکو نیز به جذب محمد قربانی علاقه 
نشان داده اما احتمال بازگشت او به 
لیگ برتر ایران، بیشتر 
در  او  مسیر  ادامه  از 
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پایان اردوی نوجوانان در مشهد
تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از ساعت ۱۲ روز 
گذشته دومین بازی خود در اردوی آماده‌سازی‌ 
مشهد را در ورزشگاه ثامن‌الائمه مقابل منتخب 
نوجوانان این استان برگزار کرد. این بازی 
در نهایت با برتری ۳ بر صفر شاگردان عباس 
چمنیان به اتمام رسید که پارسا مرادی، احسان 
خردپیشه و صابر فاح موفق به گلزنی برای 
تیم نوجوانان شدند. کادرفنی تیم ملی در این 
مسابقه از بیشتر نفرات حاضر در اردو استفاده 
کرد. با برگزاری این مسابقه اردوی ۶ روزه تیم ملی 
نوجوانان در مشهد به اتمام رسید و ملی‌پوشان 
 AFC هتل محل اقامت‌شان را ترک کردند. سایت
همچنین اعلام کرد، تیم ملی ایران در سید یک 
مسابقات زیر ۱۷ سال جام ملت‌های آسیا قرار 

است. گرفته 
 

 تیم ملی جوانان
 آماده صعود به جام جهانی

تیم ملی فوتبال جوانان ایران تمرینات منظم 
خود را برای حضور قدرتمند در جام ملت‌های 
زیر ۲۰ سال آسیا در مرکز ملی پیگیری می‌کند. 
شاگردان حسین عبدی که از ۱۸ دی ماه دور 
جدید تمرینات خود را آغاز کردند، دیروز هم 
در چمن مرکز ملی فوتبال تمرین ۹۰ دقیقه‌ای 
را پشت‌سر گذاشتند. شاگردان حسین عبدی 
در تمرین دیروز آخرین نکات تاکتیکی را پشت 
درهای بسته مرور کردند تا با شبیه‌سازی 
بازی‌های پیش رو بتوانند دقت بیشتری در 
تاکتیک‌های دفاعی و همچنین حمله‌های خود 
داشته باشند. شایان ذکر است تیم ملی فوتبال 
جوانان ایران در گروه C جام ملت‌های زیر ۲۰ 
سال آسیا با اندونزی، یمن و ازبکستان رقابت 
خواهد داشت. چهار تیم پایانی رقابت‌های جام 
ملت‌های جوانان آسیا سهمیه حضور در جام 

جهانی را خواهند گرفت.
 

رسیدگی دوباره به وضعیت فولادشهر
بعد از روی کار آمدن مهدی بیاتی معاون فنی 
باشگاه ذوب‌آهن که به صورت استخدامی 
در عضویت کارخانه ذوب‌آهن است، برخی 
امورات زمین مانده دچار تغییر شده است. در 
واقع حضور او پیش‌درآمدی بر اعمال تغییرات 
مدیریتی شده و احتمالاً نفرات جدیدی در رأس 
بدنه مدیریتی سبزپوشان اصفهانی قرار خواهند 
گرفت. رسیدگی به وضعیت چمن، بررسی و 
تعمیرات دوباره گیت‌ها و رونمایی از بازیکنان 
جدید، برخی اقداماتی است که در همین روزهای 
اخیر همزمان با تغییرات در کارخانه ذوب‌آهن 
و روی کار آمدن معاون فنی باشگاه رقم خورده 
است. اما به هر حال باشگاه ذوب‌آهن در حال 
حاضر 300 میلیارد تومان زیان انباشته دارد و 
مدیران باید گام‌های بعدی را منطبق با اصول 

بودجه‌نویسی پیش ببرند.

دست‌های خالی در جوایز فوتسال
سایت جهانی »فوتسال پلنت« در پایان هر سال 
میادی به انتخاب بهترین‌های فوتسال دنیا در 
شاخه‌های مختلف می‌پردازد. این سایت با پایان 
سال 2024 میلادی هم 10 نامزد هر بخش را معرفی 
کرد. امیرحسین داودی و مارال ترکمان نامزد 
بهترین بازیکن جوان پسر و دختر جهان شدند، 
محمد کشاورز و فاطمه شریف در بخش سرمربیان 
برتر مرد و زن در رده باشگاهی و نیز وحید شمسایی 
و فروزان سلیمانی در بخش بهترین سرمربیان رده 
ملی نامزد شدند و باقر محمدی و فرزانه توسلی هم 
در جمع 10 نامزد عنوان بهترین دروازه‌بان مرد و زن 

فوتسال دنیا قرار گرفتند.
همچنین تیم‌های ملی آقایان و بانوان کشورمان 
تیم‌های  و  شدند  جهان  تیم  برترین  نامزد 
گیتی‌پسند اصفهان و پالایش نفت آبادان، در رده 
بهترین تیم باشگاهی دنیا قرار گرفتند. مرد سال 
فوتسال آسیا یعنی سعید احمدعباسی نیز در جمع 
10 نامزد عنوان بهترین بازیکن مرد فوتسال دنیا 

جای گرفت.
اتفاق منفی برای فوتسال ایران اما ناکامی نمایندگان 
کشورمان در کسب همه عناوینی بود که ذکر شد. 
در رده ملی، تیم ملی فوتسال ایران با وجود کسب 
سیزدهمین قهرمانی آسیا نتوانست در جام جهانی 
2024 به توفیقی دست یابد و در مرحله یک‌شانزدهم 
نهایی حذف شد؛ اتفاقی که نقش ویژه‌ای در دستِ 
خالی ماندن فوتسال ایران در عناوین »فوتسال 

داشت. پلنت« 
در بخش باشگاهی نیز رقابت کاملاً میان تیم‌های 
داخلی بود و هیچ تورنمنت قاره‌ای و بین‌المللی 
برگزار نشد؛ جام باشگاه‌های فوتسال مردان آسیا 
که پنج سال است برگزار نمی‌شود و رقابتی میان 
تیم‌های باشگاهی بانوان در قاره آسیا وجود ندارد.
طی سال‌های اخیر فقط سالار آقاپور )در سال 
2023( از ایران بود که توانست جایزه بهترین بازیکن 
جوان فوتسال دنیا را به دست بیاورد و سایر عناوین 

نصیب کشورمان نشده است.

در دنیای امروز، ورزش‌ به عنوان یکی از 
عوامل مهم در ارتقای فرهنگ و اقتصاد 
کشورها شناخته می‌شود. در این 
راستا، برگزاری اردوهای ورزشی بویژه 
در فوتبال می‌تواند زمینه‌ساز بهبود 
کیفیت عملکرد تیم‌ها و افزایش آگاهی 
و استقبال عمومی از این رشته ورزشی 
باشد. در نیم‌فصل نخست لیگ برتر و 
لیگ یک فوتبال ایران، 8 تیم با هدف 
آماده‌سازی و تمرین در کیش اردوهایی 

را ترتیب داده‌اند.
در تعطیلات زمستانی، تیم‌ها به دنبال 
فراهم کردن شرایط لازم برای آمادگی 
هر چه بیشتر خود هستند. با توجه 
به مسائل مالی و نوسانات ارزی، اکثر 
تیم‌ها تصمیم به برگزاری اردو در 
داخل کشور گرفته‌اند و کیش به 
عنوان یکی از مقاصد جذاب برای این 
اردوها انتخاب شده است. استقلال، 

ذوب‌آهن، سپاهان، نساجی، سایپا، 
خیبر، نفت و گاز گچساران و پارس 
جنوبی جم ازجمله تیم‌هایی هستند 
که اردوی کیش را در برنامه خود قرار 
دادند و همچنین، این اردوها امکان 
برگزاری دیدارهای تدارکاتی را نیز به 

همراه داشته است.
فرزاد رادبوی، معاون ورزش و تفریحات 
سالم شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش در این‌باره اظهار داشت: »8 تیم 
پیش از آغاز تعطیلات زمستانی برای 
برگزاری اردو در جزیره کیش اعام 
آمادگی کردند و با مدیریت درست 
توانستیم تمام کاروان این تیم‌ها را به 
خوبی در جزیره زیبای کیش اسکان 
دهیم. ما در جزیره کیش 4 زمین 
طبیعی چمن داریم و در کنار این 
مجموعه‌ها بحث استخر و سالن‌های 
فوتسال به ما این امکان را داد تا زمینه 

برگزاری یک اردوی سطح بالا را برای 
تیم‌ها فراهم کنیم. به لطف خداوند 
هم تمامی تیم‌ها از کیفیت اردوی خود 
در جزیره کیش ابراز رضایت کردند و 
به جای اینکه ارز از این کشور خارج 
 شود، با هزینه به مراتب کمتر و حدود
تیم‌ها  تومانی،  میلیون   300 -400
توانستند از امکانات این چمن‌ها 
بهره‌مند شوند.« وی ادامه داد: »علاوه 
بر مزایای فنی و ورزشی، برگزاری 
اردوها در کیش دارای ابعاد اقتصادی 
و فرهنگی نیز می‌باشد. عدم خروج 
ارز از کشور و تقویت اقتصاد این 
جزیره، از جمله تأثیرات مثبت چنین 
رویدادهایی است. به عاوه، تیم‌ها 
با انتشار تصاویر و اخبار مربوط به 
اردوهای خود در شبکه‌های اجتماعی، 
به تبلیغ غیرمستقیم برای جذب 
گردشگران به کیش پرداخته و این امر 

می‌تواند به توسعه صنعت گردشگری 
در این منطقه کمک کند. ضمن اینکه 
به طور مثال هر تیم با کاروانی حدود 
40 نفره به جزیره می‌آید و این کاروان 
به خودی خود در بحث نقل و انتقالات 
درون شهری و حضور در مراکز تفریحی و 
تجاری، کمک شایانی به اقتصاد جزیره 

خواهد کرد.«
رادبوی با اشاره به امکان دعوت از 
تیم‌های بین‌المللی برای برگزاری 
اردوی زمستانی در جزیره کیش تصریح 
کرد: »در حال حاضر تلاش‌های قابل 
توجهی برای بهبود زیرساخت‌ها و 
دعوت از تیم‌های بزرگ به این جزیره 
در حال انجام است. اگر به این 
موضوع توجه بیشتری شود، می‌توان 
کیش را به یک کمپ بین‌المللی 
ورزشی تبدیل کرد و حتی با کمپ‌های 
مطرح منطقه مثل کمپ اسپایر قطر به 

رقابت پرداخت. طبیعتاً ما این برنامه را 
در دست اقدام داریم و در برنامه‌های 
بعدی به دنبال برگزاری رقابت‌های 
دوستانه و دعوت از تیم‌های آسیایی 
و اروپای شرقی هستیم تا بتوانیم برند 
جزیره کیش را در سطح بین‌المللی 

مطرح کنیم.«
برگزاری اردوهای فوتبال در کیش 
نه‌تنها به بهبود عملکرد ورزشی تیم‌ها 

کمک می‌کند، بلکه به عنوان یک پل 
ارتباطی میان ورزش و گردشگری عمل 
کرده و از این طریق می‌تواند توسعه 
اقتصادی و فرهنگی این منطقه را نیز 
به همراه داشته باشد. با توجه به 
فرصت‌های موجود، انتظار می‌رود که 
در آینده‌ای نزدیک، کیش به عنوان 
یکی از مقاصد اصلی اردوهای ورزشی 

در سطح بین‌المللی شناخته شود.

اردوهای کیش، فرصتی برای توسعه ورزش و گردشگری

برنامه بلندمدت برای رقابت با کمپ اسپایر قطر 

نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا پس 
از به نتیجه رسیدن عملیات ترمیم و 
ــرانجام  ــران، س ــگاه آزادی ته ــرات ورزش تغیی
بازدید  این ورزشگاه  از  روز چهارشنبه 
از  برای میزبانی  تا وضعیت آن  کردند 
رقابت‌های بین‌المللی مشخص شود؛ 
نمایندگان AFC پیش از این از ورزشگاه 
ــرده  ــد ک ــم بازدی ــز ه ــهر تبری ــام ش ــادگار ام ی
بودند تا این ورزشگاه نیز تأییدیه میزبانی 
در لیگ قهرمانان ۲ آسیا برای مسابقات 

 ۳۰ مرحله حذفی تراکتور و جدال روز 
ــا نماینده بحرین را بگیرد. البته  بهمن ب
که نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
وحید فتاحی و امیرحسین فراهانی از 
ــیون  ــر در کنفدراس ــی حاض ــدگان ایران نماین
ــزارش  ــت گ ــرار اس ــد و ق ــیا بودن ــال آس فوتب
خود از روند تعمیرات و بازسازی ورزشگاه 
آزادی را برای کنفدراسیون فوتبال آسیا 
ارسال کنند تا در صورت نهایی شدن 
بازگشت میزبانی مسابقات بین‌المللی به 
فوتبال ایران، مجوز میزبانی در ورزشگاه 

ــود. ــادر ش ــز ص ــزرگ آزادی نی ب
مهدی نصیبی مدیر ورزشگاه آزادی در 
گفت‌و‌گویی راجع به بازدید نمایندگان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا از این ورزشگاه 
‌AFC به همراه  گفت: »ناظران ایرانی 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، 

نماینده استانداری تهران و همکاران بنده 
بازدیدی از روند آماده‌سازی ورزشگاه آزادی 
داشتند. اگر چه ناظران ‌AFC چیزی به ما 
نگفتند اما عوامل فدراسیون مواردی در 
رابطه با نصب نرده‌ها، وضعیت اینترنت، 
عنوان  را  و...  رختکن‌ها  کردن  کامل 
بازی هفته  تا  کردند که قول دادیم 
شانزدهم لیگ این نواقص را برطرف 
کنیم. اگر در دیدار استقلال-شمس‌آذر 
قزوین نواقص دیگری مشاهده شد، 
ــراق در  ــرطه ع ــر الش ــتقلال براب ــازی اس ــا ب ت
ــد.  ــد ش ــرف خواه ــیا برط ــگان آس ــگ نخب لی
امیدواریم بتوانیم مشکلات را برطرف 
و  جوانان  و  ورزش  وزیر  تأکید  کنیم. 
همچنین صحبت‌های امروز تاج، رئیس 
فدراسیون، برگزاری این بازی در ورزشگاه 
آزادی بود. تمام تاش ما نیز برگزاری این 

مسابقه در آزادی است.«
دیدار استقلال ایران و الشرطه، روز ۱۵ 
بهمن برگزار خواهد شد و پرسپولیس نیز 
قرار است روز ۲۹ بهمن، میزبان النصر در 

ورزشگاه آزادی باشد.
 به نظر می‌رسد که مسئولان فدراسیون 
قصد دارند با میزبانی ورزشگاه آزادی از 
جدال استقلال و شمس‌آذر، نواقص این 
ورزشگاه را شناسایی کنند تا این نواقص 
ــگان  ــگ نخب ــابقات لی ــی از مس ــرای میزبان ب

آسیا برطرف شود.
ــاس  ــدال حس ــدت، ج ــن م ــه در ای ــه ک  البت
به میزبانی  نیز  تراکتور  و  پرسپولیس 
پرسپولیس برگزار خواهد شد که برگزاری 
یا عدم برگزاری این مسابقه در آزادی 
نیز یک چالش دیگر برای سازمان لیگ 

ــود. ــد ب خواه

ایلیا بهزاد اول
روزنامه نگار

گزارش یک

بعد از بازدید نمایندگان AFC از ورزشگاه پایتخت

درهای آزادی به روی فوتبال باز شد

آزادی میزبان استقلال - شمس‌آذر
پس از بازبینی نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا از ورزشگاه آزادی و حضور 
اعضای فدراسیون فوتبال، تصمیم بر این گرفته شد تا دیدار دو تیم استقلال 
و شمس آذر قزوین از هفته شانزدهم لیگ برتر ایران به میزبانی ورزشگاه آزادی 

تهران برگزار شود. 
روز گذشته، علی نظری جویباری مدیرعامل باشگاه استقلال به همراه مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال و برخی مدیران سازمان لیگ از ورزشگاه آزادی 
بازدید و شرایط میزبانی استقلال در هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر برابر 
شمش آذر قزوین را با حضور مهدی نصیبی مدیر ورزشگاه آزادی بررسی کردند. 
در جریان این بازدید مهندس علی نظری جویباری موضوع میزبانی استقلال در 
هفته نخست نیم فصل دوم مسابقات لیگ برتر در ورزشگاه آزادی را از طریق 
رئیس فدراسیون پیگیر شد که با پیگیری‌های رئیس فدراسیون و همکاری همه 
جانبه مدیریت ورزشگاه آزادی قرار شد آبی پوشان پایتخت در هفته شانزدهم 

در ورزشگاه آزادی با حضور هواداران خود از شمس‌آذر قزوین میزبانی کنند.
 دیدار استقلال - شمس‌آذر قزوین در چهارچوب هفته شانزدهم رقابت‌های 
۱۶:۴۵ در ورزشگاه آزادی برگزار  لیگ برتر روز دوشنبه یکم بهمن از ساعت 

خواهد شد.


